
3,761,645
3,756,634
865,201

676
－

36,544
4,849

－
－

66,662
－
500

66,161
11,776

－
744,695

－
－
－
－

9,133
78,334

－
16,590
16,162

428
－
－

3,761,645
3,756,634
865,201

676
－

36,544
4,849

－
－

66,662
－
500

66,161
11,776

－
744,695

－
－
－
－

9,133
78,334

－
16,590
16,162

428
－
－

3,632,971
3,627,960
810,653

194
－

35,598
4,644

－
－

63,557
－
1

63,557
8,555

－
698,104

－
－
－
－

8,158
74,427

－
12,393
11,965

428
－
－

128,675
128,675
54,548

482
－
946
205
－
－

3,104
－
500

2,605
3,221

－
46,590

－
－
－
－
975

3,907
－

4,197
4,197

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1,047,734
1,047,734
214,272

260
－

32,505
705
－
－

16,128
－
90

16,038
2,852

－
161,822

－
－
－
－

3,698
6,916

－
3,014
2,823
191
－
－

1,047,734
1,047,734
214,272

260
－

32,505
705
－
－

16,128
－
90

16,038
2,852

－
161,822

－
－
－
－

3,698
6,916

－
3,014
2,823
191
－
－

1,036,550
1,036,550
213,710

136
－

32,209
705
－
－

15,987
－
－

15,987
2,852

－
161,822

－
－
－
－

3,523
6,250

－
3,006
2,815
191
－
－

11,184
11,184

561
124
－
296
－
－
－
141
－
90
51
－
－
－
－
－
－
－
175
665
－
8
8

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國110年 4月

澎湖縣公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

4,445,408 4,445,4081,757,880 1,757,880

699,816 0 699,816 0

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,708,565

2,708,565

－

5,448

－

8,315

5,011

5,011

5,011

－

－

－

－

63,966

63,966

－

861

－

220

－

－

－

－

－

－

－

806,509

806,509

－

613

－

2,938

－

－

－

－

－

－

－

9,774

9,774

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,772,531

2,772,531

－

6,309

－

8,536

5,011

5,011

5,011

－

－

－

－

683,763

－

133,763

－

－

550,000

－

－

－

4,445,408

－

－

2,772,531

2,772,531

－

6,309

－

8,536

5,011

5,011

5,011

－

－

－

－

683,763

－

133,763

－

－

550,000

－

－

－

4,445,408

－

－

816,284

816,284

－

613

－

2,938

－

－

－

－

－

－

－

10,331

－

10,331

－

－

－

－

－

－

1,058,065

－

－

816,284

816,284

－

613

－

2,938

－

－

－

－

－

－

－

10,331

－

10,331

－

－

－

－

－

－

1,058,065

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國110年 4月

澎湖縣公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



3,511,884
3,117,874
977,873
51,423
81,142
211,626
586,799
46,882
694,715
635,717
7,975
51,024
231,362
58,162
28,873

－
144,327
574,762
6,979
46,751
349,382
3,893

167,757
83,312

848
82,464
519,581
519,581

3,511,884
3,117,874
977,873
51,423
81,142
211,626
586,799
46,882
694,715
635,717
7,975
51,024
231,362
58,162
28,873

－
144,327
574,762
6,979
46,751
349,382
3,893

167,757
83,312

848
82,464
519,581
519,581

3,326,179
3,076,993
975,866
50,575
80,098
211,512
586,799
46,882
690,063
635,717
7,975
46,371
220,900
56,862
28,132

－
135,905
574,037
6,979
46,751
349,382
3,893

167,032
61,170

848
60,323
519,581
519,581

185,706
40,882
2,007
849

1,045
114
－
－

4,652
－
－

4,652
10,462
1,300
741
－

8,421
725
－
－
－
－
725

22,141
－

22,141
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

907,217
785,753
379,003
14,733
30,263
61,761
257,730
14,516
112,149
91,818
3,653
16,679
50,348
17,059
11,324

－
21,964
183,735
4,227
8,264

113,517
1,291
56,435
21,661

178
21,483
23,864
23,864

907,217
785,753
379,003
14,733
30,263
61,761
257,730
14,516
112,149
91,818
3,653
16,679
50,348
17,059
11,324

－
21,964
183,735
4,227
8,264

113,517
1,291
56,435
21,661

178
21,483
23,864
23,864

860,980
780,665
378,842
14,685
30,263
61,647
257,730
14,516
111,838
91,818
3,653
16,367
47,566
17,059
10,957

－
19,550
182,794
4,227
8,264

113,517
1,291
55,494
21,661

178
21,483
23,864
23,864

46,237
5,088
161
47
－
114
－
－
312
－
－
312

2,782
－
367
－

2,414
940
－
－
－
－
940
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國110年 4月

澎湖縣公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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－

935

935

－

35,334

35,334

－

－

－

394,010

9,346

893

1,064

3,106

4,189

93

77,681

12,356

863

64,462

218,861

51,065

118,673

49,123

－

15,628

－

935

935

－

35,334

35,334

－

－

－

394,010

9,346

893

1,064

3,106

4,189

93

77,681

12,356

863

64,462

218,861

51,065

118,673

49,123

－

15,628

－

935

935

－

34,440

34,440

－

－

－

249,186

3,520

73

809

1,356

1,189

93

19,291

12,119

863

6,309

143,002

43,986

55,360

43,657

－

12,516

－

－

－

－

893

893

－

－

－

144,824

5,826

820

255

1,750

3,000

－

58,390

237

－

58,153

75,859

7,079

63,313

5,466

－

3,113

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

184

184

－

14,810

14,810

－

－

－

121,464

3,978

14

449

378

3,044

93

21,326

2,119

863

18,343

74,070

22,346

35,641

16,083

－

4,111

－

184

184

－

14,810

14,810

－

－

－

121,464

3,978

14

449

378

3,044

93

21,326

2,119

863

18,343

74,070

22,346

35,641

16,083

－

4,111

－

184

184

－

13,916

13,916

－

－

－

80,316

1,539

14

449

378

605

93

8,016

2,119

863

5,034

49,512

21,200

15,819

12,493

－

3,897

－

－

－

－

893

893

－

－

－

41,149

2,439

－

－

－

2,439

－

13,309

－

－

13,309

24,557

1,146

19,822

3,590

－

214

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出
 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出
 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出
 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計
 　　一般政務支出

 　　　立法支出
 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出
 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國110年 4月

澎湖縣公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國110年 5月 1日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

4,408 4,408

4,445,408 4,445,4081,757,880 1,757,880

850,721 850,721 850,721 850,721

855,129 855,129

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,334

－

8,181

70,563

－

70,563

294

294

－

－

－

－

－

3,042

－

71

1,637

－

1,637

－

－

－

－

－

－

－

3,341

－

556

17,192

－

17,192

294

294

－

－

-135

－

－

143

－

71

628

－

628

－

－

－

－

－

－

－

7,376

－

8,252

72,200

－

72,200

294

294

－

－

－

－

－

82,803

－

37,457

45,346

－

－

3,594,687

－

－

7,376

－

8,252

72,200

－

72,200

294

294

－

－

－

－

－

82,803

－

37,457

45,346

－

－

3,594,687

－

－

3,484

－

627

17,820

－

17,820

294

294

－

－

-135

－

－

-58

－

18,263

-18,321

－

－

907,159

－

－

3,484

－

627

17,820

－

17,820

294

294

－

－

-135

－

－

-58

－

18,263

-18,321

－

－

907,159

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出
 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出
 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出
 預算外庫款支出

 　　預撥經費
 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出
 　　預算外其他支出

支出總計
本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款
本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國110年 4月

澎湖縣公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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